
ZARZĄDZENIE NR 107/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 5 września 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 i z 2024r. poz. 1089) i Uchwały 

Nr LXXVI1/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 342.528 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 342.528 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia

855 Rodzina X 342 528

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego X 342 528

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 342 528



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina X 342 528

Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego X 342 528
Wydatki bieżące:
■świadczenia społeczne 
•wynagrodzenia i pochodne

X
X

332 551
9 977



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
926 Kultura fizyczna 2 700 2 700

Rozdz. 92601 - obiekty sportowe 2 700 2 700

Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

X
2 700

2 700
X



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 107/24 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 5 września 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 342.528 zł - zmniejszono plan dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

państwa przeznaczonej na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 

osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, w celu zabezpieczenia zgłoszonych potrzeb do końca 

października br.

Dz. 926 rozdz. 92601 - kwota 2.700 zł - dokonano zmian między grupami wydatków, jak 

w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia, z uwagi na konieczność podpisania umowy na usługi 

konserwatorskie na obiektach sportowych Gminy.


